[bookmark: _GoBack][image: 0]
                                                  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от «15» июля  2021г.   							№ 83/142
[bookmark: sub_5]О внесении изменений в «Порядок  проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования на их соответствие федеральному и региональному законодательству» утверждённый решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от 22.06.2021г. №80/135

    В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Новозахаркинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок  проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования на их соответствие федеральному и региональному законодательству (далее – Порядок), утверждённый решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от 22.06.2021г. №80/135 (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. В пунктах 2 и 4 Решения слово «постановление» в различных падежах заменить на слово «решение» в соответствующих падежах.
1.2. В абзаце втором пункта 1  Порядка слово «Администрации» заменить на слова  «сельского Совета».
1.3. В абзаце первом пункта 3 Порядка слово «Администрации» заменить на слова «сельского Совета».
1.4. В подпункте 2 пункта 5  Порядка слово «Администрации» заменить на слова  «сельского Совета».
2.  Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу Новозахаркинского муниципального образования.
.
И.о.главы  Новозахаркинского
муниципального образования	____________   /О.В. Ботова/
image1.jpeg